Российская Федерация
Алтайский край Бийский  район
                     Малоугреневский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2016г  № 113							с.Малоугренево

Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Глава Малоугреневского
Сельсовета                                                                           В.И.Овчинников